様式第３号（第６条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]みっきぃ保育教諭登録制度登録内容変更・取消届

三木市長　様
住　所

氏　名

　みっきぃ保育教諭登録制度の登録内容について、下記のとおり（　内容変更　・　取消　）したいので、みっきぃ保育教諭登録制度実施要綱第６条の規定により届け出ます。

記

□内容の変更（変更箇所のみ記入）
	区　分
	変更前
	変更後

	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒　　　－

	〒　　　－

	電話番号
	（自宅）
（携帯）
	（自宅）
（携帯）

	その他

□取消
	取消理由
	□就職先が決定
　※就職先が就学前施設の場合、差し支えない範囲で施設名をご記入ください。
　□市内　　□市外　　施設名
□その他